
1 

 

Farní listy – 21. NEDĚLE V MEZIDOBÍ (27.8.2023) 
 

Společné informace Vícov, Kostelec, Ohrozim  
 

 
 

 

• PODĚKOVÁNÍ  
➢ Děkuji vám všem, kteří podporujete svoji farnost finančně, službou 

ve farnosti, nebo modlitbou. Všem vám velké Pán Bůh zaplať!  

 

• ŽEHNÁNÍ AKTOVEK, ŠKOLÁKŮM A UČITELŮM 

➢ PŘÍŠTÍ NEDĚLI 3.9. na konci mše sv., proto kdo bude chtít z dětí 
požehnat aktovku ať ji přede mši sv. přinese před oltář.  

 

• POUTNÍ MŠE SVATÁ VE STAŘECHOVICÍCH  

➢ V neděli 10.9.2023 v 9:30 oslavíme ve Stařechovicích svátek Narození 
Panny Marie. V tento den nebude mše sv. v Kostelci na Hané, ale 
bude v sobotu 9.9.2023 v 18:00 s nedělní platností.  

 

• MŠE SV. KE CTI P.M. BOLESTNÉ NAD LUTOTÍNEM 

➢ V neděli 10.9. v 15:00 mše sv. u kapličky nad Lutotínem. 
 

 
 

• ÚMYSLY ZÁŘÍ 2023 

Pá 1.9. Kostelec 18:00 Za + Josefa Snášela a celou rodinu  

So 2.9. Stařechovice 16:30 Na poděkování za 52. let spol. života  

Ne 
3.9. 

Vícov 8:00 Za Josefa Znojila a rodiče  

Kostelec 9:30 
Za + Františku Greplovu, manžela, syna  
a její + rodiče   

Ohrozim 11:00 
Za + rodiče Dostálovy, + bratra  
a živou rodinu 

Po 4.9. Lešany 18:00 Na místní úmysl v pořadí  

Út 5.9. Kostelec 8:00 
Na poděkování 59. roků spol. života 
s prosbou o požehnání do dalších let 

St 6.9. Ohrozim 18:00 Za dar zdraví a požehnání pro celou rod. 

Čt 7.9. Vícov 18:00 Za + Annu Popelkovou, rod. a sourozence  

Pá 8.9. Kostelec 18:00 
Na poděkování za obdržená dobrodiní 
s prosbou o Boží ochranu a pomoc do 
dalších let 

So 9.9. Kostelec 18:00 Za farníky  

Ne 
10.9. 

Vícov 8:00 Za farníky  

Stařechovice 9:30 POUTNÍ MŠE SVATÁ  

Ohrozim 11:00 
Za + tatínka a za Boží ochranu  
pro nemocnou maminku  

Lutotín  15:00 Mše sv. u kapličky nad vesnicí  



2 

 

Út 12.9. Kostelec 8:00 
Za živou a + rodinu Kolínskou,  
Švandovu a Hopjanovu  

St 13.9. Ohrozim 18:00 Za živou a + rodinu Dadákovu  

Čt 14.9. Vícov 18:00 Za Marii Doleželovu, manžela a syny  

Pá 15.9. Kostelec 18:00 
Za Ladislava Strouhala, rodinu 
Strouhalovu a Zdráhalovu 

So 16.9.   FARNÍ POUŤ – SVATÝ HOSTÝN 

Ne 
17.9. 

Vícov 8:00  

Kostelec 9:30 
Za Boženu a Aloise Konstackých, 
manžela Ladislava Konečného, bratra 
Karla a živou rodinu Konečnou 

Ohrozim  11:00 
FARNÍ DEN – Mše sv. v kulturáku  
Za + Josefa Vejmolu a rodiče  

Út 19.9. Kostelec 8:00 Za + Michala Bartoše, živou a + rodinu  

St 20.9. Ohrozim 18:00  

Čt 21.9. Vícov 18:00 Za Josefa Dočkala a živou rodinu  

Pá 22.9. Kostelec 18:00 Za živou a + rodinu Smutných  

So 23.9. Stařechovice 16:30  

Ne 
24.9. 

Vícov 8:00 
Za Vincence Nezvala, manželku  
a dvoje rodiče  

Kostelec 9:30 
Na poděkování za 91. let života s prosbou  
o Boží ochranu pro celou rodinu 

Ohrozim 11:00 
Za + Josefa Spurného a Ludmilu 
Klementovu  

Út 26.9. Kostelec 8:00 Za + sestru, rodiče a duše v očistci 

St 27.9.    

Čt 28.9.     

Pá 29.9. Kostelec 18:00 
Za + Boženu a Františka Greplovy, 
Františka Hlouška a jejich živé a + rodiny 

So 30.9. Stařechovice 16:30  
 

•  SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Čt 17:45 – 17:55, Ne 7:45 – 7:55  

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ St 17:45 – 17:55, Ne na požádání po mši sv.  

 
 
 
 

Informace pro farnost Vícov 

Informace pro farnost Ohrozim 



3 

 

• SBÍRKA Z MINULÉ NEDĚLE NA OPRAVY  

➢ Minulou neděli 20.8.2023 jste darovali na opravy a údržbu farního 
kostela: 3 200 Kč. Všem dárcům Pán Bůh zaplať!  

 

• VOLNÉ ÚMYSLY II. POLOLETÍ 2023 
➢ St 20.9., St 4.10., St 11.10., St 18.10., St 25.10., St 1.11., St 15.11., St 29.11., 

Ne 3.12., St 6.12., St 13.12., St 20.12., Út 26.12. 

 

• FARNÍ DEN 

➢ Uskuteční se v neděli 17.9.2023 v 11:00 bude mše sv. na kulturním 
domě v Ohrozimi a poté společný oběd a odpolední program.                                
Všichni jste srdečně zváni! 

 

• SLAVNOST SV. VÁCLAVA, PATRONA KOSTELA 

➢ Slavnost sv. Václava oslavíme v neděli 1.10.2023 v 11:00 při mši sv.  
 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Út 7:45 – 7:55, Pá 17:30 – 17:55, Ne 9:15 – 9:25 

 

• SBÍRKA Z MINULÉ NEDĚLE NA OPRAVY  

➢ Minulou neděli 20.8.2023 jste darovali na opravy a údržbu farního 
kostela: 6 843 Kč. Všem dárcům Pán Bůh zaplať!  

 

• 1.PÁTEK V MĚSÍCI  

➢ TENTO PÁTEK je první v měsíci, proto v 17:30 modlitba Korunky a 
možno přistoupit ke svátosti smíření a po mši sv. bude krátká adorace 
před vystavenou NSO. 

 

• VOLNÉ ÚMYSLY STAŘECHOVICE – II. POLOLETÍ 2023 

➢ SOBOTY 16:30 – 23.9., 30.9., 7.10., 14.10., 28.10., 25.11., 9.12., 30.12. 
 

• SETKÁNÍ ČELNŮ ŽIVÉHO RŮŽENCE  

➢ PŘÍŠTÍ NEDĚLI 3.9. ve 14:30  
 

• ZMĚNA POŘADU BOHOSLUŽEB 9.9. – 10.9.2023 

➢ Kostelec na Hané – sobota 9.9. – mše sv. 18:00 s nedělní platností  

➢ Stařechovice – neděle 10.9. – poutní mše sv. v 9:30 
 

• VOLNÉ ÚMSLY V KOSTELCI NA HANÉ UŽ NEJSOU! 

 
 
 
 
 
 

Informace pro farnost Kostelec na Hané  



4 

 

 
 
 

POŘAD BOHOSLUŽEB OD 27.8.2023 – 3.9.2023 
 
 

Den Liturgická oslava Místo Úmysl mše sv. 

Ne 
27.8. 

21. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

8:00 
Vícov 

Za Boženu Trunečkovu, 
manžela a oba syny  

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Na poděkování Pánu Bohu 
za letošní úrodu  

11:00 
Ohrozim 

Za živou a + rodinu 
Veisgäberovu  

Po 
28.8. 

Pam. sv. Augustína, 
biskupa a uč. církve  

  

Út 
29.8. 

Památka umučení  
sv. Jana Křtitele 

8:00 
Kostelec  
na Hané 

Za syna a rodinu  

St 
30.8. 

Středa  
21. týdne v mezidobí  

18:00 
Ohrozim 

Za + rodiče Polcrovy  
a Vejmolovy  

Čt 
31.8. 

Čtvrtek  
21. týdne v mezidobí  

18:00 
Vícov 

Na místní úmysl v pořadí  

Pá 
1.9. 

Pátek  
21. týdne v mezidobí 

1.pátek v měsíci   

18:00 
Kostelec  
na Hané 

Za + Josefa Snášela  
a celou rodinu 

So 
2.9. 

Sobotní památka 
Panny Marie  

16:30 
Stařechovice  

Mše sv. s nedělní platností  
Na poděkování za 52. let 
společného života 

Ne 
3.9. 

22. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

8:00 
Vícov 

Za Josefa Znojila a rodiče 

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Za + Františku Greplovu, 
manžela, syna a její + rodiče   

11:00 
Ohrozim 

Za + rodiče Dostálovy,  
+ bratra a živou rodinu 

Kontakt: P. Petr Šimara, tel: 731 788 260, email fakostelecnh@ado.cz 
Č. účtu farnosti Kostelec: 190232450/0300, Ohrozim: 190710272/0300 
Farní web: www.kostelec.dpv.cz 


